
La Flor*;ta
§rn:aipi,

canea':o

La Floresta, 30 de diciembre de 2022'

GOBIERNO MUNIGIPAL LA FLORESTA

RESOLUCIóN No. 423 12022 AC-IAN" 04412022

2 Por la secretaría del municipio incorpórese al registro de resoluciones'

Cumplido, comuníquese a la secretaría de desarrollo local y participación Y
'ofi"ina" qr" 

"otru"pondan 
ArchiveT-

Concela

Munrcloio a F ore sl a

Lore¡o DselL

Bu'll-^

0tn*10l'e

VISTO: la la sol¡citud de aperfura de calle inserta en exp 2021-81-1290-00821

CONSIDERANDO:--'i-q* 
"" ""t*ción 

N''14 la contribuyente solicita realizarlo por matus propios

ll. que este concejo no tendria ob.ieciones al respecto

lll.que la ejecución, el control técnico y la decisión ultima debe de de Ser tomada por

la Direcc¡ón General de Obras

lvque habiendo s¡do tratado en este Gob¡erno Municipal en sesión extraordinar¡a N'

¿4 de fecha 30 de diciembre del 2022 , se hace necesario d¡ctar el correspondiente

acto administrat¡vo,

ATENTO: a lo precedentemente expuesto,

EL GOBIERNO MUNICIPAL LA FLORESTA RESUELVE:

'1. Elevar el pre§ente a la Dir Gral de Obras a su conocimiento' ¡nformado que en caso

de cumpiir con todas las condiciones establec¡das por la normatlva v¡gente y

d¡spuesüs por a¡cha D¡rección, este Concejo no tendria obieciones a su defin¡ción'

' .,/ ,.tlrrc:,


